(
PROTOCOLO Nº: 06805/2013     DATA: 20/06/2013     HORA: 15:58     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03837/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue distribuição de cascalho em Rua do Bairro Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue distribuição de cascalho na Rua Jornalista Leôncio de Oliveira, Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

Moradores do Bairro Cruzeiro do Sul alegam que, quando chove, o local fica intransitável. Relatam ainda que, após as chuvas do ultimo final de semana, uma idosa passou mal, precisando de atendimento médico. Recebeu atendimento adequado apenas na segunda feira, quando havia condições de trafegar pela referida rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg